



تولد « زین الدین علی ابن احمد عاملی» معروف به « شهید ثانی» در سال 911 هجری قمری ...

تولد #171؛ زین الدین علی ابن احمد عاملی» معروف به #171؛ شهید ثانی» در سال 911 هجری قمری 514 سال پیش در چنین روزی - 13 رجب سال 911 هجری قمری: #171؛ زین الدین علی ابن احمد عاملی» معروف به #171؛ شهید ثانی» از فقیهان نامدار شیعی در جیل عامل دنیا آمد. وی تحصیلات خود را نزد پدر بزرگ خود آغاز کرد و برای تکمیل تحصیل سفرهای بسیار کرد و سرانجام در پایان تحصیل بعد از تشرف به خانه خدا به زادگاهش بازگشت و به تحقیق و تدریس پرداخت. شهید ثانی در سایه شهرت علمی خود مرجعیت یافت و به گونه ای که دانشمندان از دوردست ترین نقاط برای بهره گیری از بَرَکات علمی وی به محض او می آمدند. آثار علمی شهید ثانی به دهها کتاب و رساله می رسد که از آن میان #171؛ شرح لمعه و روض الجنان « را می توان نام برد. شهید ثانی بعد از داوری به حق میان دو تن از اهالی جَبیع مورد خشم شخص محکوم واقع شد و بدست همین شخص به شهادت رسید.

درگذشت محمودخان ملک الشعراء کاشانی در سال 1311 هجری قمری محمودخان ملک الشعراء کاشانی ادیب و شاعر معروف ایرانی در سال 1311 هجری قمری درگذشت. او در فنون ادب، حکمت، تفسیر، عروض، نظم و نثر و انشای رسایل سرآمد همگان شد. محمودخان کاشانی در حسن خط از نسخ گرفته تا نستعلیق و در نقاشی بویژه در دورنما سازی تبحر داشت. نمونه ای از کارهای هنری او در کاخ گلستان موجود است. کاشانی پس از فوت پدر به منصب ملک الشعراء دست یافت. از محمودخان کاشانی ادیب ایرانی علاوه بر دیوان اشعار کتابی در باب القاب دولت ناصری باقیست.

در گذشت دکتر طاهر حدیثی از استادان برجسته کشور در سال 1377 هجری شمسی دکتر طاهر حدیثی از استادان برجسته کشور؛ و یکی از خادمان با اخلاص قرآن کریم در سال 1377 هجری شمسی دارفانی را وداع گفت. ایشان در سال 1334 شمسی در شهر مقدس قم بدنیا آمد و پس از طی تحصیلات ابتدایی و متوسطه و همزمان با اوجگیری نهضت امام خمینی(ره) در این نهضت و قیام ظلم ستیزی، شرکت داشت. ادامه تحصیلات مرحوم، حدیثی در مشهد و در رشته جغرافیا بود که به عبارتی آغازی بر فصل نوین تحصیلی ایشان محسوب می شد، زیرا رشته جغرافیا را تا اخذ درجه دکتری دنبال کرد. پس از فراغت. پس از فراغت از تحصیل دکتر حدیثی در مرکز مختلف و متعددی همچون تربیت معلم تهران، کارشناسی برنامه ریزی و تألیف کتابهای درسی، کمیته جغرافیایی دفتر مرکزی جهاد دانشگاهی، به کار مشغول شد. این استاد فرزانه در کنار این مسئولیتهای چندین نمایشگاه پربار قرآنی را برپا داشت و به واسطه همین خدمت ارزنده لوح تکریم خادمان قرآن را از مقام ریاست جمهوری وقت دریافت نمود. گفتنی است مرحوم، دکتر حدیثی از سال 1368 شمسی در سمتهای مختلف در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی انجام وظیفه می کرد .

ورود نخستین گروه از بردگان آزاد شده آمریکایی به موطن اصلی در سال 1822 میلادی پس از سالها استثمار آمریکا بر مردم آفریقا، در سال 1822 میلادی نخستین گروه از بردگان آزاد شده آمریکایی وارد موطن اصلی خود، آفریقا شدند. این عده در سرزمینی که امروزه لیبیا خوانده می شود مسکن گزیدند. سیاهپوستان آمریکا از اوایل قرن نوزدهم میلادی نهضتی را آغاز کردند که هدفشان از برپایی آن تأسیس یک کشور برای سیاهپوستان بود. به همین جهت گروهی از سیاهان آمریکا به غرب آفریقا کوچ کردند، و کشور لیبیا را بوجود آوردند. این کشور ابتدا مانند یکی از ایالات کشور آمریکا اداره می شد. اما در سال 1847 میلادی در این سرزمین نظام جمهوری برقرار شد و نخستین رئیس جمهور آن نیز برده ای از اهالی ویرجینیا به نام رابرتس بود.

حمله کره شمالی به کره جنوبی در سال 1950 میلادی کره شمالی از مدار 28 درجه، مرز میان 2 کره جنوبی در سال 1950 میلادی حمله کرد و بدین ترتیب جنگ میان 2 کره آغاز گردید. با شروع جنگ، آمریکا و 15 کشور دیگر نیروهای نظامی خود را به منظور مقابله با کره شمالی و دفاع از کره جنوبی به منطقه اعزام داشتند. اندکی بعد با دخالت نیروهای سازمان ملل متحد و دفاع از کره جنوبی درگیری شدیدی میان 2 کره و متحدانشان صورت گرفت که پس از مدتی منجر به امضاء پیمان آتش بس گردید. عاقبت جنگ سرد میان 2 کره در دسامبر سال 1991 میلادی با امضاء عهدنامه عدم تجاوز میان 2 کشور خاتمه یافت.